
 Dz-16.0021.20.2016 

Uchwała Nr XX/206/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej dalszego prowadzenia działalności gospodarczej pn. 

„Zapiekanki z pieca” w os. Strusia 1  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Opiniuje się pozytywnie możliwość dalszego prowadzenia działalności gospodarczej pn.”Zapiekanki  

z pieca” w os. Na Strusia 1. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwałę podejmuje się na wniosek właściciela firmy „Zapiekanki z pieca” z dnia 16.02.2016 r., w związku 

z prowadzoną sprawą GS-06.72243-4-72/2. 


